

کدام سریال‌ها ماه رمضان ۹۷ روی آنتن می‌روند؟ + تصاویر

هر سال با نزدیک شدن به ایام ماه مبارک رمضان، شبکه‌های مختلف سیما تدارک وسیعی برای تولید برنامه‌های متنوع و جذاب در این ماه انجام می‌دهند. چراکه **ماه رمضان** به دلیل همراهی مردم با رسانه ملی، به عنوان یکی از زمان‌های طلایی تلویزیون برای جذب مخاطب محسوب می‌شود.

ماه مبارک رمضان زمانی است که برای تلویزیون و مخاطب از لحاظ پخش سریال مهم خواهد بود. می‌توان گفت: مخاطبان در این ماه بیشتر پای تلویزیون برای دیدن آثار می‌نشینند و معمولاً در ژانرها و قصه‌های متفاوت شاهد سریال‌هایی از کارگردانان مختلف هستند.

امسال نیز از این قاعده مستثنی نیست و از سال گذشته تولید برخی سریال‌ها شروع شده تا به موقع در کنداکتور صدا و سیما قرار بگیرند.

در ادامه این گزارش، به برخی **سریال‌ها** که گزینه‌های احتمالی برای نمایش در رمضان امسال هستند، اشاره می‌کنیم.

سریال «دستت را به من بده»

سریال «دستت را به من بده» مرداد ۹۶ کلید خورد و حدود یک ماه دیگر تصویربرداری آن ادامه دارد.

«دستت را به من بده» یک مجموعه تلویزیونی ۳۷ قسمتی، پر لوکیشن و پر بازیگر است و احتمالاً ماه رمضان ۹۷ از شبکه سوم سیما پخش می‌شود.

در این مجموعه، **امین تارخ**، فریا متخصص، محمدرضا هدایتی، مریم بویانی، مارال فرجاد، نیما شعبان نژاد، دنیا مدنی، بابک بهنشاد، علی استادی، معصومه قاسمی پور، شیرین آفاکاشی، رحمان باقریان، کاظم هژیر آزاد، حسین ملکی و ... به ایفای نقش می‌پردازند.

در خلاصه داستان «دستت را به من بده» آمده است: رسول تولایی به عنوان بزرگتر، محبوب و مورد اعتماد چند خانواده است. این اعتماد به واسطه بازخوانی گذشته خدشه دار می‌شود؛ خانواده‌هایی که هر کدام با مشکلاتی دست و پنجه نرم می‌کنند و در پی یافتن مقصر اصلی هستند.

عوامل این سریال عبارتند از:

تهیه کننده: علی پورکیانی، نویسنده و کارگردان: محمدمهدی عسگرپور، همکار نویسنده: جمیله دارالشفاهی، مدیر تصویربرداری: فریبرز سیگارودی، طراح گریم: مهرداد میرکیانی، دستیار اول کارگردان: لایلا رنگرزان، برنامه ریز: سیدجواد حسینی، مدیرتولید: حسین پورکیانی، طراح صحنه و لباس: سیدمهدی موسوی، صدابردار: محمد حبیبی، منشی صحنه: فاطمه سیدی، عکاس: مهدی دلخواسته و کامبیز رحمانی فر، مدیر تدارکات: افشین رئوفی، ناظر کیفی: علی روحانی.

سریال «سر دلبران»

سریال «سر دلبران» به کارگردانی **محمدحسین لطیفی** و تهیه کنندگی محمدرضا شفیعی یکی از تولیدات سازمان هنری رسانه‌ای اوج است که از اوایل سال گذشته، به طور جدی وارد فاز تصویربرداری شد و به طور کامل در شهر یزد جلوی دوربین رفت و تصویربرداری آن در این شهر به پایان رسید.

در «سر دلبران» که داستان آن توسط حسین حسینی به رشته تحریر در آمده، برزو ارجمند در قامت یک روحانی نقش اول را ایفا می‌کند و محمد کاسبی، فرهاد قائمیان، اسماعیل محرابی، برزو ارجمند، متین السادات ستوده، جعفر دهقان، **کامران تفتی**، جهانبخش سلطانی، شهین تسلیمی، شهرام عبدلی، رابعه مدنی، بهاره افشار رضا توکلی، محمد الهی، مختار سائقی، افسانه کمالی، فاطمه شکری، نصرت میر عظیمی، حسام حسینی و... دیگر بازیگران این سریال هستند.

سایر عوامل نیز از این قرار هستند؛

تهیه‌کننده: محمدرضا شفیعی، کارگردان: محمدحسین لطیفی، نویسندگان: حسین حسینی، رضا خمسه، مدیر تصویربرداری: امیر کریمی، طراح صحنه و لباس: حمیدرضا نوروزی، طراح چهره‌پردازی: مهری شیرازی، دستیار کارگردان: امیرعباس لطیفی، مدیر تولید: داوود جمشیدی، مدیر تدارکات: کاظم نامنی، تدوین: خشایار موحدیان، مدیر برنامه‌ریزی: پیام حنفی، عکاس: حسن هندی، مشاور رسانه‌ای: علی مرادخانی، صداگذار: بابک شکیبیا، امین شریفی، آهنگساز: کارن همایون‌فر، مجری طرح: موسسه فرهنگی هنری وصف صبا، محصول سازمان هنری رسانه‌ای اوج.

سریال «پدر»

تصویربرداری سریال «پدر» از نیمه گذشته است. همه بازیگران حجم زیادی از کار خود را انجام داده اند و آخرین بازیگر هم بیژن امکانیان بود که به گروه اضافه شد.

گفتنی است؛ در خلاصه داستان این سریال آمده است: «حامد پسر جوانی است که طی یک ماجرا درگیر داستانی عشقی می‌شود. او به خاطر اعتقاداتش و پدری که برایش الگویی تمام عیار است، ناچار سر یک دو راهی قرار می‌گیرد که باید دست به انتخابی سرنوشت‌ساز بزند...»

از جمله بازیگرانی که تاکنون به این سریال پیوسته اند، می‌توان به **مهدی سلطانی**، **لعیا زنگنه**، سینا بهراد، مسعود فروتن، نیما رئیسی، مجید مشیری و اکبر رحمتی اشاره کرد.

عوامل اصلی «پدر» عبارتند از:

طراح، نویسنده و تهیه‌کننده: **حامد عنقا**، کارگردان: بهرنگ توفیقی، مدیر تصویربرداری: بهنام کریمی، تصویربردار: سامان عمار فطرت، تدوین: امیر شیبیان خاقانی، طراح صحنه و لباس: محسن شریفی، طراح گریم: مهرانوش طیبی، صدابردار: امیر حاتمی.

سریال «بچه مهندس»

«بچه مهندس» در ۴۵ قسمت و در سه فاز به تهیه‌کنندگی سعید سعدی و کارگردانی علی غفاری برای شبکه پنج سیما ساخته شده است.

قصه این سریال به قلم سجاد ابوالحسنی، در **تاریخ معاصرو** در سه فاز کودکی، نوجوانی و جوانی شخصیت اصلی مطرح می‌شود و زندگی پسری را تصویر می‌کند که در کودکی رها شده و در پرورشگاه بزرگ می‌شود و

لوکیشن اصلی این سریال پرورشگاه است که در بوستان ولایت دکورسازی شده است.

علی غفاری (کارگردان)، سعید سعدی (تهیه کننده)، سجاد ابوالحسنی (نویسنده)، رضا شیخی (مدیر فیلمبرداری)، سعید نقدزاده (مدیر برنامه ریز)، حمید شهپری (طراح صحنه)، مژگان عیوضی (طراح لباس)، محسن بابایی (طراح چهره پردازی)، جواد سلیمانی (جانشین تولید)، محمد جواد سعدی (دستیار یک کارگردان)، جواد کاسه ساز (انتخاب بازیگران و سرپرست گروه کارگردانی)، مهدی بحری (مدیر تدارکات)، ناصر فخری و علی غفاری (تدوین)، آیلار تقوی (منشی صحنه)، فرانہ نصری (دستیار دوم کارگردان)، سارا رضایی (دستیار برنامه ریز)، امین مرادی (عکاس) و رضا تهرانی (مدیر صداپردازی) از عوامل این سریال هستند.

<https://www.otaghkhabar24.com/news/135427> **Source URL:**